
Zarządzenie Nr WG.0050.1330.2024 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia  22 lutego 2024 roku  

 

 

 
 

w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich celem wyboru Sołtysów i Członków Rad Sołeckich 

 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie Statutów Sołectw 
Celiny, Niezdara Ossy, Ożarowice, Pyrzowice, Tąpkowice i Zendek przyjętych Uchwałami 
Nr XXII/250/2016 z dnia 23 listopada 2016r w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zendek, 
Nr XXVI/294/2017 z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Celiny, 
Nr XXVI/295/2017 z dnia 23 lutego 2017.r w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Niezdara,  
Nr XXVI/296/2017 z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ossy, 
Nr XXVI/297/2017 z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ożarowice, 
Nr XXVI/298/2017 z dnia 23 lutego 2017r w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pyrzowice, 
Nr XXVI/299/2017 z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Tąpkowice 

wszystkie z późniejszymi zmianami 
 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwołać Zebrania Wiejskie w celu wyboru Sołtysa i Członków Rad Sołeckich w następujących 
miejscach i terminie ; 
1)  w sołectwie Celiny w dniu 2 marca 2024 roku o godz.16.00 w Świetlicy Wiejskiej w Celinach, 
2)  w sołectwie Pyrzowice w dniu 7 marca 2024 roku o godz. 18.00 w remizie OSP w Pyrzowicach, 
3)  w sołectwie Ossy w dniu 14 marca 2024 roku o godz. 17.00 w remizie OSP w Ossach, 
4)  w sołectwie Niezdara w dniu 15 marca 2024 roku o godz. 17.00 w remizie OSP Niezdara, 
5)  w sołectwie Ożarowice z dniu 17 marca 2024 roku o godz. 16.30 w filii Biblioteki w Ożarowicach, 
6)  w sołectwie Tąpkowice z dniu  22 marca 2024 roku o godz. 17.00 w BIOK w Tąpkowicach  
7)  w sołectwie Zendek w dniu 24 marca 2024 roku o godz. 17.00 w  remizie OSP w Zendku. 
 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam zastępcy Wójta Gminy i w niezbędnym zakresie także Sołtysom 
Sołectw Celiny, Niezdara, Ossy, Ożarowice, Pyrzowice, Tąpkowice i Zendek.   
 

§ 3 
 
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


